om

PORTARIA N° 6-0-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolado sob o número 1049, de 04 de janeiro de 2018,
subscrito pela Vereadora Cristiane Friolim Darnascno;

R E S O L V E exonerar, a pedido da Vereadora, o Sr. RAFAEL PEREIRA
BARBOSA, ocupante do cargo de Assessor Técnico Parlamentar de provimento em
comissão (livre nomeação e exoneração), conforme Portaria n° 583, de 08 de março de 2017,
determinando seja empenhado e pago eventual verba rescisória, saldo de salário e férias.

Campo Limpo Paulista, 04 de janeiro de 2018.

A Mesa da Câmara,

DENIS OBE O BRAGHETTI
residente

AN( '' * MA A AMAS
U Secretário

VAI T)TI IGHI

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quatro
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito

/
José Ben 	'izzato

Diretor de Ad 	1  tração e Finanças